АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2016                                         с.Воробьево                                                  № 65

О присвоении адреса теплосетям
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь статьей 6 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Теплосетям, расположенным на земельном участке с кадастровым номером 54:04:025103:135,   присвоить  почтовый  адрес:  Новосибирская область, Венгеровский район,  с.Воробьево ул. Дорожная.
           2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Воробьевского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                            В.Н.Пономарев